

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza      Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza      Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza      Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.391.268	1.396.768	1.387.866	1.081.155	1.081.155
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	333.337	333.337	333.337	269.405	269.405
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	333.337	333.337	333.337	269.405	269.405
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	333.337	333.337	333.337	269.405	269.405
	0000/0000	333.337	333.337	333.337	269.405	269.405

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	12 - Funtzionarioak	771.517	777.017	777.017	586.923	586.923
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	771.517	761.517	761.517	571.791	571.791
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	771.517	761.517	761.517	571.791	571.791
	0000/0000	771.517	761.517	761.517	571.791	571.791
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		15.500	15.500	15.132	15.132
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		15.500	15.500	15.132	15.132
	0000/0000		15.500	15.500	15.132	15.132

**PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA**

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak</b>	<b>286.414</b>	<b>286.414</b>	<b>277.512</b>	<b>224.827</b>	<b>224.827</b>
Kontzeptua	<b>160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>249.317</b>	<b>249.317</b>	<b>249.317</b>	<b>201.468</b>	<b>201.468</b>
Azpikontzeptua	<b>16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>249.317</b>	<b>249.317</b>	<b>249.317</b>	<b>201.468</b>	<b>201.468</b>
	0000/0000	249.317	249.317	249.317	201.468	201.468
Kontzeptua	<b>161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak</b>	<b>22.097</b>	<b>22.097</b>	<b>22.097</b>	<b>17.631</b>	<b>17.631</b>
Azpikontzeptua	<b>16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak</b>	<b>22.097</b>	<b>22.097</b>	<b>22.097</b>	<b>17.631</b>	<b>17.631</b>
	0000/0000	22.097	22.097	22.097	17.631	17.631
Kontzeptua	<b>162 - Bestelako gastu sozialak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>6.098</b>	<b>5.728</b>	<b>5.728</b>
Azpikontzeptua	<b>16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>4.946</b>	<b>4.576</b>	<b>4.576</b>
	2021/000007 - Langileriaren prestakuntza eta hobekuntza.	15.000	15.000	4.946	4.576	4.576
Azpikontzeptua	<b>16299 - Bestelako gastu sozialak</b>			<b>1.153</b>	<b>1.153</b>	<b>1.153</b>
	0000/0000			1.153	1.153	1.153
Kapitulua	<b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>	<b>554.232</b>	<b>548.732</b>	<b>265.204</b>	<b>211.696</b>	<b>199.331</b>

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	24.000	24.000	18.927	12.968	12.968
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	18.000	18.000	18.500	12.541	12.541
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	18.000	18.000	18.500	12.541	12.541
	2019/004563 - Errentamenduak eta kanonak: garaje-partzelen alokairua.	18.000	18.000	18.500	12.541	12.541
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	6.000	6.000	427	427	427
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	6.000	6.000	427	427	427
	0000/0000	6.000	6.000	427	427	427

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Artikulua</b>	<b>21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa</b>	<b>46.000</b>	<b>46.000</b>	<b>43.064</b>	<b>16.251</b>	<b>16.251</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>211 - Eraikuntzak</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>9.888</b>	<b>9.888</b>	<b>9.888</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21100 - Eraikuntzak</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>9.888</b>	<b>9.888</b>	<b>9.888</b>
	2019/004564 - Konponketak eta kontserbazio-lanak.	10.000	10.000	9.888	9.888	9.888
<b>Kontzeptua</b>	<b>215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
	2019/004564 - Konponketak eta kontserbazio-lanak.	1.000	1.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>	<b>33.176</b>	<b>6.363</b>	<b>6.363</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>321</b>	<b>321</b>	<b>321</b>
	0000/0000	2.000	2.000	321	321	321
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21701 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>	<b>32.855</b>	<b>6.042</b>	<b>6.042</b>
	2019/004570 - Aplikazioak mantentzea eta ustiatzea. EJI.	33.000	33.000	32.855	6.042	6.042
<b>Artikulua</b>	<b>22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak</b>	<b>23.892</b>	<b>23.892</b>	<b>12.505</b>	<b>4.560</b>	<b>4.463</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.</b>	<b>9.500</b>	<b>9.500</b>	<b>2.386</b>	<b>2.386</b>	<b>2.386</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22000 - Bulegoko materiala</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>1.840</b>	<b>1.840</b>	<b>1.840</b>
	0000/0000	8.000	8.000	1.840	1.840	1.840
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>	<b>546</b>	<b>546</b>	<b>546</b>
	2019/004580 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak.	1.500	1.500	546	546	546

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	<b>221 - Hornigaiak</b>	<b>13.580</b>	<b>13.580</b>	<b>10.119</b>	<b>2.175</b>	<b>2.077</b>
Azpikontzeptua	<b>22100 - Energia elektrikoa</b>	<b>7.880</b>	<b>7.880</b>	<b>7.880</b>	<b>1.554</b>	<b>1.554</b>
	2021/000623 - Energia elektrikoa.	7.880	7.880	7.880	1.554	1.554
Azpikontzeptua	<b>22101 - Ura</b>	<b>2.200</b>	<b>2.200</b>	<b>500</b>	<b>381</b>	<b>284</b>
	2021/000629 - Ura	2.200	2.200	500	381	284
Azpikontzeptua	<b>22102 - Gasa</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>1.500</b>		
	2021/000631 - Gasa	2.000	2.000	1.500		
Azpikontzeptua	<b>22109 - Material didaktikoa</b>	<b>500</b>	<b>500</b>			
	2019/004565 - Hornigaiak.	500	500			
Azpikontzeptua	<b>22199 - Bestelako hornigaiak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>239</b>	<b>239</b>	<b>239</b>
	2021/000633 - Hainbat hornidurak	1.000	1.000	239	239	239
Kontzeptua	<b>222 - Komunikazioak</b>	<b>812</b>	<b>812</b>			
Azpikontzeptua	<b>22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza</b>	<b>812</b>	<b>812</b>			
	0000/0000	812	812			
<b>Artikulua</b>	<b>23 - Hainbat gastu</b>	<b>328.340</b>	<b>322.840</b>	<b>152.158</b>	<b>147.318</b>	<b>136.329</b>
Kontzeptua	<b>231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>	<b>10.146</b>	<b>10.146</b>	<b>10.146</b>
Azpikontzeptua	<b>23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>	<b>10.146</b>	<b>10.146</b>	<b>10.146</b>
	0000/0000	17.000	17.000	10.146	10.146	10.146

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b> <b>234 - Tributuak</b>	<b>500</b>	<b>500</b>			
<b>Azpikontzeptua</b> <b>23499 - Bestelako zergak</b>	<b>500</b>	<b>500</b>			
2019/004568 - Udal-tributuak.	500	500			
<b>Kontzeptua</b> <b>235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.</b>	<b>35.840</b>	<b>30.340</b>	<b>19.391</b>	<b>14.550</b>	<b>14.550</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>31</b>	<b>31</b>	<b>31</b>
2021/000692 - Protokolo eta ordezkari jarduerak	1.000	1.000	31	31	31
<b>Azpikontzeptua</b> <b>23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.</b>	<b>34.840</b>	<b>29.340</b>	<b>19.360</b>	<b>14.520</b>	<b>14.520</b>
0000/0000	5.000	5.000			
2023/000442 - Komunikazio Instituzionala 23-24	4.840	4.840	4.840	4.840	4.840
2024/000539 - Komunikazio Instituzionala 24-25	25.000	19.500	14.520	9.680	9.680
<b>Kontzeptua</b> <b>236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio</b>	<b>242.000</b>	<b>242.000</b>	<b>107.367</b>	<b>107.367</b>	<b>107.367</b>
<b>Azpikontzeptua</b> <b>23600 - Juridikoak eta auzietakoak</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>			
0000/0000	6.000	6.000			
2019/004576 - Abokatuak, prokuradoreak eta judizioko kostuak.	36.000	36.000			
<b>Azpikontzeptua</b> <b>23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>107.367</b>	<b>107.367</b>	<b>107.367</b>
2019/004585 - Epai edo akordio estrajudizialen ondoriozko kalte-ordainak.	200.000	200.000	107.367	107.367	107.367

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	33.000	33.000	15.254	15.254	4.266
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	33.000	33.000	15.254	15.254	4.266
	2019/004583 - Prestakuntza-ikastaroak eta jardunaldiak egitea.	33.000	33.000	15.254	15.254	4.266



PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Artikulua</b>	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	<b>132.000</b>	<b>132.000</b>	<b>38.550</b>	<b>30.599</b>	<b>29.320</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>240 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>	<b>10.568</b>	<b>8.807</b>	<b>7.926</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24000 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>	<b>10.568</b>	<b>8.807</b>	<b>7.926</b>
	2019/004566 - Garbiketa eta txukunketa.	14.000	14.000	10.568	8.807	7.926
<b>Kontzeptua</b>	<b>242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>6.620</b>	<b>3.770</b>	<b>3.770</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>6.620</b>	<b>3.770</b>	<b>3.770</b>
	2019/004582 - Txostenak, gidak eta liburuxkak argitaratzea eta itzultzea.	23.000	23.000	6.620	3.770	3.770
<b>Kontzeptua</b>	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>21.362</b>	<b>18.022</b>	<b>17.623</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>262</b>	<b>262</b>	<b>262</b>
	2019/004573 - Merkatu-azterlanak, azterlan sektorialak, espedienteetako ik	30.000	30.000			
	2019/004575 - Peritu-txosten tekniko independenteak eta itzulpenak.	20.000	20.000	262	262	262
	2019/004577 - Ikuskaritzetarako laguntza eta komunikazio-sareak.	20.000	20.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24402 - Itzulpenak</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>	<b>6.928</b>	<b>6.928</b>	<b>6.928</b>
	2021/000664 - Itzulpenak HAEE	7.000	7.000	6.928	6.928	6.928
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>	<b>14.172</b>	<b>10.831</b>	<b>10.433</b>
	2021/000351 - Bestelako zerbitzuak	18.000	18.000	14.172	10.831	10.433

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak	500	500			
Artikulusa	34 - Bestelako gastu finantzarioak	500	500			
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak	500	500			
Azpikontzeptua	34099 - Bestelako gastu finantzarioak	500	500			
	0000/0000	500	500			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.000	15.000			
Artikulusa	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	15.000	15.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	15.000	15.000			
	2023/000441 - Laguntzak LEA/AVC 2023.	8.540				
	2024/000540 - Laguntzak LEA/AVC 2024.	6.460	15.000			
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	60.000	60.000			
Artikulusa	61 - Inbertsio materialak	60.000	60.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	60.000	60.000			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	60.000	60.000			
	2021/000329 - Informazio prozesuetako ekipoak	60.000	60.000			

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	6.000	6.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	6.000	6.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000			
	0000/0000	6.000	6.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	2.027.000	2.027.000	1.653.069,8	1.292.850,19	1.280.485,56
** PROGRAMA, GUZTIRA	6115	2.027.000	2.027.000	1.653.069,8	1.292.850,19	1.280.485,56
*** ATALA, GUZTIRA	40	2.027.000	2.027.000	1.653.070	1.292.850	1.280.486
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00	2.027.000	2.027.000	1.653.070	1.292.850	1.280.486

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua 3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			129.365	129.128

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Artikulua	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			129.365	129.128
Kontzeptua	<b>330 - Errekarguak eta isunak</b>			126.492	126.255
Azpikontzeptua	<b>33000 - Epe exekutiboko errekaruak</b>			545	308
	0000/0000			545	308
Azpikontzeptua	<b>33009 - Bestelako isunak eta zehapenak</b>			125.947	125.947
	0000/0000			125.947	125.947
Kontzeptua	<b>331 - Zuzenbide publikoko interesak</b>			26	26
Azpikontzeptua	<b>33100 - Berandutze-interesak</b>			26	26
	0000/0000			26	26
Kontzeptua	<b>339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			2.847	2.847
Azpikontzeptua	<b>33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak</b>			2.800	2.800
	0000/0000			2.800	2.800
Azpikontzeptua	<b>33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			47	47
	0000/0000			47	47
Kapitulua	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Artikulua	<b>40 - EAEko sektore publikotik</b>	1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Kontzeptua	<b>400 - Administrazio Orokorretik</b>	1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Azpikontzeptua	<b>40000 - Administrazio Orokorretik</b>	1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000
	2019/004561 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak	1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 40 Lehiaren Euskal Agintaritza

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza

Zerbitzua: 01 Lehiaren Euskal Agintaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak			245	245
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak			245	245
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak			245	245
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak			245	245
	0000/0000			245	245
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	627.000	627.000	10.357	10.357
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	6.000	6.000	10.357	10.357
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000	10.357	10.357
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000	10.357	10.357
	0000/0000	6.000	6.000	10.357	10.357
Artikulua	87 - Gerakinak	621.000	621.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	621.000	621.000		
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	621.000	621.000		
	2023/000876 - Diruzaintzako gerakinak.	621.000	621.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	2.027.000	2.027.000	1.539.967	1.539.730
** PROGRAMA, GUZTIRA	6115	2.027.000	2.027.000	1.539.967	1.539.730
*** ATALA, GUZTIRA	40	2.027.000	2.027.000	1.539.967	1.539.730
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00	2.027.000	2.027.000	1.539.967	1.539.730